РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

Администрация муниципального образования

городское поселение «Город Светлогорск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                       от «28» апреля 2017 года   № 20

Об установлении стоимости  услуг на  аварийное обслуживание внутридомовых сетей горячего, холодного водоснабжения и отопления домов на самоуправлении и не выбравших способ управления, оказываемых населению  муниципальным унитарным предприятием  «Светлогорскмежрайводоканал» муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск»
Руководствуясь Положением о порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений муниципального  образования «Город Светлогорск» утвержденное решением городского Совета депутатов МО «Город Светлогорск» от 25 мая 2015 года №17
постановляет:

     1. Установить муниципальному унитарному предприятию «Светлогорскмежрайводоканал» муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск» стоимость услуг, оказываемых населению  на  аварийное обслуживание внутридомовых сетей домов на самоуправлении и не выбравших способ управления в размере 1,20 руб. за 1 кв.м  общей площади (с НДС) в месяц .
    2. Муниципальному унитарному предприятию «Светлогорскмежрайводо-канал» муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск» заключить договора на оказание услуг на  аварийное обслуживание внутридомовых сетей с квартиросъемщиками в домах на самоуправлении и не выбравших способ управления.
    3.Ответственность за исполнение настоящего постановления возложить    на
директора муниципального унитарного предприятия «Светлогорскмежрайводоканал» муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск» А.В.Теплякова.
    4.Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник    Светлогорска» и разместить на официальном сайте администрации МО «Светлогорский район» www.svetlogorsk39.ru.

    5. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава администрации

муниципального образования

городское поселение «Город Светлогорск»

                    Д.Н.Еговцев